ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.12.2011 года № 2268
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 10.05.2011 года № 756
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Программу организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2011 года, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района  от 10.05.2011 года № 756 «О программе организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2011 года» (с изменениями от 21.06.2011 года № 1080, от 30.06.2011 года № 1125, от 01.08.2011 года           № 1360, от 15.12.2011 года № 2192) следующие изменения:

1) таблицу «Местный бюджет» Управление образования читать в следующей редакции:

	«№ п/п
	Мероприятие
	Сумма (тыс. руб.)

	1
	Аккарицидная обработка территорий летних площадок, дератизация помещений ОУ
	80,44

	2
	Районные соревнования ЮИД
	4,2

	3
	Подвоз детей в загородные лагеря «Сосновый бор», «Карагайский бор», «Лесная сказка»
	14,83

	4
	Вакцинация сотрудников пищеблока
	19,24

	5
	Приобретение посуды для лагерей дневного пребывания
	86,0

	6
	Военно-полевые сборы
	3,5

2

	7
	Финалы военно-спортивной игры «Школа безопасности» (районный, зональный, областной, региональный и снаряжение)
	0

	8
	Районный туристический слет (с. Анненское)
	44,6

	9
	Геологический слет
	10,6

	Итого:
	263,4»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Белоусова Г.К.
Глава Карталинского

муниципального района

  А.Г.Вдовин